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Tiedoteluokka: Muut pörssin sääntöjen nojalla julkistettavat tiedot

Fortumin osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan kaudelle 2026–2027 on nimetty:

• ylijohtaja, osastopäällikkö Maija Strandberg, Valtioneuvoston kanslia,
Omistajaohjausosasto (puheenjohtaja),

• toimitusjohtaja Mikko Mursula, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, sekä
• toimitusjohtaja Risto Murto, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen mukaisesti Fortumin
osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan valitaan vuosittain kolme jäsentä. Yhtiön kolme
suurinta osakkeenomistajaa kesäkuun ensimmäisen pankkipäivän tilanteen mukaan ovat kukin
oikeutettuja nimeämään yhden jäsenen.

Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Mikael Silvennoinen toimii nimitystoimikunnan asiantuntijana
ilman äänivaltaa.

Fortumin osakkeenomistajien nimitystoimikunta valmistelee ja esittelee yhtiökokoukselle
ehdotukset hallituksen jäsenten palkitsemisesta, lukumäärästä ja hallitukseen valittavista
jäsenistä. Nimitystoimikunta toimittaa yhtiön hallitukselle ehdotuksensa varsinaiselle
yhtiökokoukselle.
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Fortum
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu
uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan
alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät
päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen
2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan
työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi
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